

Jan Riisager ApS
Egeskovvej 161, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 10 08 79 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jan Riisager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Riisager ApS Egeskovvej 161 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 10 08 79 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Jan Riisager, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Randal Ejendomme ApS, Fredericia Randal Beton ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 1.880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.450	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	172.215	1.893.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.680	0
Andre finansielle indtægter	244	125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-697	-10.986
Resultat før skat	196.992	1.876.660
Skat af årets resultat	-5.518	3.686
Årets resultat	191.474	1.880.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-689.628	1.793.972
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Overføres til overført resultat	822.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.626
Disponeret i alt	191.474	1.880.346

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.238.529	4.066.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.238.529</u>	<u>4.066.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.238.529</u>	<u>4.066.315</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.438	5.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.928	497.538
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>97.366</u>	<u>502.976</u>
Likvide beholdninger	<u>79.930</u>	<u>63.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.296</u>	<u>566.760</u>
Aktiver i alt	<u>4.415.825</u>	<u>4.633.075</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.101.687	3.791.315
Overført resultat	823.665	1.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Egenkapital i alt	<u>4.109.252</u>	<u>4.017.778</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.884	247.915
Selskabsskat	246.552	335.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.554	3.055
Anden gæld	583	28.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.573</u>	<u>615.297</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>306.573</u>	<u>615.297</u>
 Passiver i alt	<u>4.415.825</u>	<u>4.633.075</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.997.343	15.089	100.000	2.237.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.793.972	-13.626	100.000	1.880.346
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.791.315	1.463	100.000	4.017.778
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-689.628	822.202	58.900	191.474
	125.000	3.101.687	823.665	58.900	4.109.252

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.923
Andre finansielle omkostninger	<u>697</u>	<u>1.063</u>
	<u>697</u>	<u>10.986</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut, 1.626 kr., er der givet pant i kapitalandele i datterselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.239.

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.